
Wyniki konkurencji

68. PZLA Halowe Mistrzostwa Polski

TORUŃ, 17-18 lutego 2024

Skok w dal K (5bój) Sędzia:  WOŁCZUK Joanna

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad (URS) - S 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52(+1.4)
DRECHSLER Heike GDR Wien (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Toruń 23-02-04Rekord Polski(U23) 6.47
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Toruń 22-03-06Rekord Polski(U20) 6.41
MATUSZEWICZ Anna MKL Toruń Rzeszów 22-02-12Rekord Polski(U20) 6.41
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Toruń 23-02-04Rekord Polski(U18) 6.14

GRUPA A
Start:  24-02-17  17:15:00

Koniec:  24-02-17  17:42:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 501 Joanna BUJAROWICZ 03-01-14 MLUKS Mokasyn Płoty  5.96 837  PB   

2 172 Julia SŁOCKA 01-02-18 KS AZS AWF Warszawa  5.91 822     

3 380 Paulina LIGARSKA 96-04-09 SKLA Sopot  5.88 813     

4 460 Sophia MULDER 02-09-12 OŚ AZS Poznań  5.84 801  PB   

5 17 Nadia NOWAK 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław  5.64 741  PB   

6 174 Kornelia SURA 02-06-28 KS AZS AWF Warszawa  5.58 723  SB   

7 377 Patrycja GAJEWSKA 02-11-25 SKLA Sopot  5.38 665     

8 93 Olga KUCZMYŁO 03-07-19 AZS-AWF Gorzów  4.95 546     

9 299 Agnieszka KROK 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole  4.64 464     

373 Edyta BIELSKA 01-06-17 SKLA Sopot NM 0     

502 Martyna KONIECZKO 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty DNS 0     
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I II III

5.96 x 5.93Joanna BUJAROWICZ

5.91 5.70 5.89Julia SŁOCKA

x 5.68 5.88Paulina LIGARSKA

5.84 5.66 5.68Sophia MULDER

4.99 x 5.64Nadia NOWAK

5.58 5.50 xKornelia SURA

5.28 5.36 5.38Patrycja GAJEWSKA

4.80 4.95 4.89Olga KUCZMYŁO

4.64 x xAgnieszka KROK

Martyna KONIECZKO

x x xEdyta BIELSKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  4 konkurencjach

Paulina LIGARSKA SKLA Sopot1  3555

Julia SŁOCKA KS AZS AWF Warszawa2  3468 87

Sophia MULDER OŚ AZS Poznań3  3408 147

Patrycja GAJEWSKA SKLA Sopot4  3016 539

Kornelia SURA KS AZS AWF Warszawa5  3003 552

Joanna BUJAROWICZ MLUKS Mokasyn Płoty6  2996 559

Edyta BIELSKA SKLA Sopot7  2453 1102

Olga KUCZMYŁO AZS-AWF Gorzów8  2416 1139

Nadia NOWAK KS AZS AWF Wrocław9  2081 1474

Agnieszka KROK AZS KU Politechniki Opolskiej Opol10  1666 1889

Martyna KONIECZKO MLUKS Mokasyn Płoty  DNF

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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